ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:  610/QĐ-UBND

Tân Dân, ngày 13 tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ công tác khu phố triển khai Tổ chức lấy ý kiến nhân dân đối với

dự thảo sửa đổi, bổ sung Hiến pháp năm 2013 qua ứng dụng VNEID

trên địa bàn xã Tân Dân

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN DÂN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Kế hoạch tổ chức lấy ý kiến nhân dân, các ngành, các cấp về dự thảo

Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số điều của Hiến pháp nước Cộng hoà xã hội chủ

nghĩa Việt Nam năm 2013 qua ứng dụng VNEID;

Căn cứ Kế hoạch số 2320/KH-CAT-PC06 ngày 12/5/2025 của Công an tỉnh

Hưng Yên về tổ chức lấy ý kiến nhân dân đối với dự thảo sửa đổi, bổ sung Hiến

pháp năm 2013 qua ứng dụng VNEID;

Căn cứ Kế hoạch số 137/KH-CAX ngày 13/5/2025 của Công an xã Tân Dân về

tổ chức lấy ý kiến nhân dân đối với dự thảo sửa đổi, bổ sung Hiến pháp năm 2013

qua ứng dụng VNEID;

Xét đề nghị của Công an xã Tân Dân.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 07 Tổ công tác khu phố triển khai tổ chức lấy ý kiến nhân

dân đối với dự thảo sửa đổi, bổ sung Hiến pháp năm 2013 qua ứng dụng VNEID

trên địa bàn xã Tân Dân như sau:

I. Thôn Thọ Bình.

1. Ông Lê Đình Tốt Trưởng thôn Trưởng tiểu ban

2. Ông Lê Anh Điền Phó thôn Phó tiểu ban

3. Ông Nguyễn Lê Khởi           Phó bí thư Uỷ viên

4. Bà Lê Thị Bi     Chi hội nông dân Uỷ viên

5. Ông Lê Xuân Trường       Bí thư chi đoàn Uỷ viên

6. Bà Phạm Thị Khoát Hội phụ nữ Uỷ viên

7. Bà Nguyễn Thị Thao           Trưởng ban CTMTTQ Uỷ viên

 II. Thôn Bình Dân.

1. Bà Nguyễn Thị Lan Trưởng thôn Trưởng tiểu ban

2. Ông Mai Sinh Đông Phó thôn Phó tiểu ban

3. Ông Nguyễn Văn Thắng         Chi hội CCB Uỷ viên

4. Bà Trần Thị Khanh Chi hội nông dân Uỷ viên

5. Bà Nguyễn Thị Ước Hội phụ nữ Uỷ viên

6. Ông Nguyễn Khắc Việt Bí thư chi đoàn Uỷ viên

7. Bà Nguyễn Thị Điều Trưởng ban CTMTTQ Uỷ viên

III. Thôn An Dân.

1. Ông Hoàng Văn Lưu  Trưởng thôn Trưởng tiểu ban

2. Ông Bùi Văn Nam Phó thôn Phó tiểu ban

3. Ông Phan Văn Tuấn Chi hội CCB Uỷ viên

4. Bà Trịnh Thị Sâm        Chi hội người cao tuổi Uỷ viên

5. Ông Phạm Văn Thủy               Bí thư chi đoàn Uỷ viên

6. Bà Hoàng Thị Điển Hội phụ nữ Uỷ viên

7. Ông Phan Thanh Cường Trưởng ban CTMTTQ Uỷ viên

IV. Thôn Dương Trạch.

1. Ông Phạm Quang Tuynh  Trưởng thôn Trưởng tiểu ban

2. Bà Bùi Thị Thuý Hà    Phó thôn Phó tiểu ban

3. Ông Phạm Văn Hồi Chi hội CCB Uỷ viên

4. Ông Nguyễn Quyết Thắng      Bí thư chi đoàn Uỷ viên

5. Bà Phạm Thị Ngà              Hội phụ nữ Uỷ viên

6. Bà Nguyễn Thị Thơm Trưởng ban CTMTTQ Uỷ viên

7. Ông Phạm Văn Quyết           BCH chi đoàn Uỷ viên

V. Thôn Bãi Sậy 1.

1. Ông Bùi Ngọc Thắng  Trưởng thôn Trưởng tiểu ban

2. Ông Nguyễn Xuân Hải Phó thôn Phó tiểu ban

3. Bà Đỗ Thị Tỉnh Chữ thập đỏ Uỷ viên

4. Ông Lê Sỹ Tuấn  Chi hội nông dân Uỷ viên

5. Ông Lê Đình Tuyền                 Bí thư chi đoàn Uỷ viên

6. Bà Nguyễn T Thanh Dung Hội phụ nữ Uỷ viên

7. Bà Nguyễn Thị Mừng Trưởng ban CTMTTQ Uỷ viên

VI. Thôn Bãi Sậy 2.

1. Ông Hoàng Anh Trung  Trưởng thôn Trưởng tiểu ban

2. Bà Hoa Thị Oanh Phó thôn Phó tiểu ban

3. Ông Nguyễn Đức Cảnh Chi hội CCB Uỷ viên

4. Ông Nguyễn Quang Bần Chi hội nông dân Uỷ viên

5. Bà Mai Thị Uyên    Bí thư chi đoàn Uỷ viên

6. Bà Hoa Thị Dung Hội phụ nữ Uỷ viên

7. Bà Lê Thị Đức Trưởng ban CTMTTQ Uỷ viên

VII. Thôn Bãi Sậy 3.

1. Bà Đỗ Thị Huyền Trưởng thôn Trưởng tiểu ban

2. Ông Hoa Văn Đức Phó thôn Phó tiểu ban

3. Ông Vũ Văn Hoè    Chi hội CCB Uỷ viên

4. Bà Nguyễn Khánh Ly               Bí thư chi đoàn Uỷ viên

5. Bà Nguyễn Thị Bích Hảo Hội phụ nữ Uỷ viên

6. Ông Hoàng Văn Khắc Trưởng ban CTMTTQ Uỷ viên

7. Bà Lê Thu Hà BCH Hội PN Uỷ viên

8. Bà Lê Thị Thanh Chi hội NCT Uỷ viên

Điều 2. Trách nhiệm và quyền hạn của Tổ Công tác:

Chịu sự chỉ đạo, phân công trực tiếp của Tổ công tác xã triển khai đề án phát

triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển

đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030 và Tổ chức lấy ý

kiến nhân dân đối với dự thảo sửa đổi, bổ sung Hiến pháp năm 2013 qua ứng dụng

VNEID trên địa bàn xã Tân Dân.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Tổ Công tác các

thôn tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. Văn phòng UBND, thành viên Tổ công tác; các ông, bà có tên tại

Điều 1; chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận :
- Như điều 4;

- Công an tỉnh;

- Thường trực Đảng ủy;
- Thường trực UBNDX;

- Chủ tịch, Các PCT UBNDX;

- Các phòng, ban, ngành của xã;
- Các khu phố;
- Lưu: VT.